Tempus Open - Joni Juntunen

Joni Juntunen

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Selkauinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:36.35 AQUA-pisteet: 131 Paivamaara:

2013-11-10 Kilpailu: Lohien syysparskeet

Aika

01:36.35
01:40.45
01:41.75
01:44.19

01:46.27

AQUA
131
115
111
103

97

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2013-11-10
2014-12-20
2012-10-21
2015-11-15

2013-12-08

Kilpailu

Lohien syysparskeet
LHP-Cup ja TUL:n uinnit 2014
Lohien syysparskeet

Lohien Syysparskeet 2015

LHP-cup ja Piirinmestaruus 201


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=10771
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=10771&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=10771&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=10771&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=43&amp;id=10771&amp;Result_sort=result_date

